

**Begravelsesforretningen Hornsleth's EFTF. ApS**  
**Høegh Guldbergs Gade 29**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 15290404**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar 2025 - 31. december 2025**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. marts 2026

---

Karsten Tinggaard  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Noter.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet:** Begravelsesforretningen Hornsleth's EFTF. ApS  
Høegh Guldbergs Gade 29  
8700 Horsens

**CVR-nr.:** 15290404

**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Direktion:** Karsten Tinggaard  
Direktør

**Revisor:** Lidegaard revision & rådgivning, Registreret revisionsanpart  
Lichtenbergsgade 3. b  
8700 Horsens  
CVR nr.: 27511511

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive begravelsesforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.110 t.kr. mod 4.116 t.kr. sidste år. det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2025**

	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>4.109.616</b>	<b>4.115.872</b>
1 Personaleomkostninger.....	-3.527.131	-3.385.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..	-46.018	-63.715
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	<b>536.467</b>	<b>666.913</b>
Andre finansielle indtægter.....	12.734	29.138
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>549.201</b>	<b>696.051</b>
2 Skat af årets resultat.....	-120.858	-153.238
<b>Årets resultat</b> .....	<b>428.343</b>	<b>542.813</b>
Foreslået udbytte.....	428.343	542.813
<b>Forslag til resultatdisponering</b> .....	<b>428.343</b>	<b>542.813</b>

**BALANCE PR. 31. december 2025**  
**AKTIVER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	457.039	493.927
Indretning af lejede lokaler.....	13.531	22.661
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>470.570</b>	<b>516.588</b>
<b>Anlægsaktiver.....</b>	<b>470.570</b>	<b>516.588</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	66.266	62.944
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>66.266</b>	<b>62.944</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.370.695	1.676.943
Periodeafgrænsningsposter.....	75.499	169.275
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.446.194</b>	<b>1.846.218</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>1.793.335</b>	<b>1.566.578</b>
<b>Omsætningsaktiver.....</b>	<b>3.305.795</b>	<b>3.475.740</b>
<b>Aktiver.....</b>	<b>3.776.365</b>	<b>3.992.328</b>

**BALANCE PR. 31. december 2025**  
**PASSIVER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat.....	1.546.420	1.546.420
Foreslået udbytte.....	428.343	542.813
<b>Egenkapital.....</b>	<b>2.124.763</b>	<b>2.239.233</b>
Hensættelser til udskudt skat.....	104.400	129.600
<b>Hensatte forpligtigelser .....</b>	<b>104.400</b>	<b>129.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	302.525	378.666
Selskabsskat.....	96.058	40.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	1.148.619	1.203.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	200
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser.....</b>	<b>1.547.202</b>	<b>1.623.495</b>
<b>Passiver.....</b>	<b>3.776.365</b>	<b>3.992.328</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	4	4
Lønninger.....	3.103.225	2.940.093
Pensioner.....	353.540	373.920
Andre omkostninger til social sikring.....	70.366	71.231
<b>Personalemkostninger.....</b>	<b><u>3.527.131</u></b>	<b><u>3.385.244</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	146.058	154.638
Regulering af udskudt skat.....	-25.200	-1.400
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b><u>120.858</u></b>	<b><u>153.238</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med KT Holding Horsens ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 15.112, ialt t.kr. 453.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler på Høegh Guldbergsgade 29, 8700 Horsens  
Udlejer kan tidligst opsige lejemålet til fraflytning den 1. maj 2030.

Lejemålet Sygehusvej 4, 8740 Brædstrup, kan opsiges med et varsel på 6 måneder.  
Lejemålet Ejnar Schous Allé 15, 7130 Juelsminde, kan opsiges med et varsel på 6 måneder.  
Lejemålet Østerbrogade 6, 8722 Hedensted er uopsigeligt frem til 20. november 2031.

## NOTER

---

- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.